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Nomenclature ECOFOREST MIAMI

Désignation
Aimant cylindrique 16X12 M4
Vitrocéramique
Joint tresse vitre adhésif 12*2 mm
Joint de porte diametre 14
Poignée de porte
Patte base caoutchouc 50mm
Joint feutre
Ventilateur de convection
Agraphe 4 mm
Sonde NTC
Thermostat de sécurité 93°C
Cendrier
/

/

Brasero
/

/

/

Joint feutre
/

Joint feutre
/

/

/

CPU (carte mere)
Bougie d’allumage
Tube support de résistance
Joint feutre
Display 2016 blanc
Filtre d’alimentation
Cable DB9
Bague de vis sans fin
Vis sans fin
Support
Couplage axe vis sans fin
Butée caoutchouc motoréducteur
Motoréducteur vis sans fin 2 R.P.M
Sonde de température sortie de gaz
Joint feutre
Extracteur de fumées

Référence
68208
PC330A
68910/2
68908/2
62634

67303
68911
62215/L
67242 1
61343
60344
PC4000AA
68976 1
PC180A
PC2000A
68972
PCO0SSAA
PC170AR
68911
PC172AR
68911
PC140A
PC1010AA
PCO51AA
68865
60325
60427
68911
68866
67102
68853
61302
SFNOS1A
PC670AA
60304
67227
60300
61341
68911
68971



75 Fermeture plastique du couvercle 68878

76 Tube silicone 62360
77 Cable alimentation extérieur 60321
78 Brosse de nettoyage 20180
79 Cable de force 67105
80 Sonde température ambiante 60667
82 Cable données CPU — DISPLAY 2016 68854
83 Antenne Wi-Fi avec base magnétique 68860

* Attention, si I’année de fabrication de votre appareil est inférieure a 2016, certaines pieces ne
sont plus fabriquées et il sera nécessaire de faire changer tout le kit électronique (référence
68875) par un professionnel. En cas de doute, n’hésitez pas a nous contacter au 05.55.56.35.14
ou par mail sav@negostock87.fr



